MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Cuiabá – MT, 10 de junho de 2024

EDITAL  Nº01/2024/IF/UFMT  -  GRADUAÇÃO  EM  CIÊNCIAS  NATURAIS  E  MATEMÁTICA  –
LICENCIATURA  -  MODALIDADE  A  DISTÂNCIA,  RELATIVO  AO  PROCESSO  SELETIVO  PARA
PROFESSOR  FORMADOR  QUE  ATUARÁ  COMO  BOLSISTA  DOCENTE  PARA  O  CURSO  DE
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS NATURAIS E MATEMÁTICA DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA
DO BRASI.

 A banca examinadora torna público o  Resultado Preliminar dos Inscritos no EDITAL Nº01/2024/IF/UFMT do

Curso de Graduação em Licenciatura em Ciências Naturais e Matemática, modalidade a distância.

Resultado Preliminar

Candidato (a) Situação Observações Pontuação

APARECIDO AIRES DEFERIDO 87,50 pontos

CARLOS RINALDI DEFERIDO 190 pontos

Débora Eriléia Pedrotti INDEFERIDO Não anexou Formulário de inscrição

(Anexo  I),  não  anexou  Diploma  de

graduação (Item 3.2 do edital)

DENILTON CARLOS GAIO DEFERIDO 152,5 pontos

GRACIELA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO 107,5 pontos

JEFERSON DE OLIVEIRA DEFERIDO 82,5 pontos

JOÃO BASSO MARQUES DEFERIDO 82,5 pontos

LENICY LUCAS DE MIRANDA CERQUEIRA DEFERIDO 135 pontos

MARCEL THIAGO DAMASCENO RIBEIRO DEFERIDO 117,5 pontos

MARCELO PAES DE BARROS DEFERIDO 140 pontos

MIGUEL JORGE NETO DEFERIDO 140 pontos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Candidato (a) Situação Observações Pontuação

PAULO HENRIQUE ZANELLA DE ARRUDA DEFERIDO 112,5 pontos

RODRIGO HENRIQUE ALVES INDEFERIDO Não atende aos itens 2.2, 2.3, 3.3, 3.4
e 3.5 do edital

REINALDO DE MARCHI DEFERIDO 112,5 pontos

THIAGO ANDRADE DE TOLEDO DEFERIDO 90 pontos

Leone Francisco Amorim Curado
Presidente da comissão

		2024-06-10T07:14:17-0300